
 UCHWAŁA Nr II/28/14

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 30 grudnia  2014 r.

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piła do Rady Muzeum Okręgowego  
im. Stanisława Staszica  w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21  
listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r. poz. 987 ze zm.) Rada Miasta Piły  uchwala,  
co następuje:

§ 1.  Wskazuje Panią Teresę Kasior jako kandydata Gminy Piła do Rady Muzeum 
Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/90/11 Rady Miasta Piły z dnia 26 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powołania przedstawiciela  Gminy Piła  w Radzie  Muzeum Okręgowego im. 
Stanisław Staszica w Pile. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                       Przewodniczący 
                                       Rady Miasta Piły

                                                   Rafał Zdzierela

Radca Prawny
Katarzyna Paczyńska



Uzasadnienie
do Uchwały Nr II/28/14

Rady Miasta Piły
z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piła do  Rady Muzeum Okręgowego 
im. Stanisława Staszica  w Pile

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r.,  poz.594 ze zm.) i art.  11 ust.  5 pkt 2 ustawy z dnia 21 

listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r. poz. 987 ze zm.) Rada Miasta Piły wskazuje 

przedstawiciela Gminy Piła do Rady Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile. 

Biorąc powyższe pod  uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Zastępca  Prezydenta
    Krzysztof  Szewc


